
Studovat na Oxfordské univerzitě, přestože pocházíte z nebohaté rodiny 
a malého města, kde je zájem o poznání nepopulární, není zcela nemožné. 
Ve skutečnosti jde o běžnou věc. Jak si tedy někdo najde cestu na Oxford, a především, 
proč jde o cestu, která za to stojí?

CENTRUM 
INFORMAČNÍCH 
A PORADENSKÝCH 
SLUŽEB ČVUT

JAK SE DOSTAT NA OXFORD?
ONLINE DISKUZE 
S BÁROU CIHLOVOU  

Je těžké se dostat na Oxford? 
Můžete se dozvědět od Báry Cihlové, které se to podařilo.

úterý
18.00 —19.00 h 

23/11
Registrace nutná: www.cips.cvut.cz/akce
Více informací: seminare@cips.cvut.cz
CIPS — Studentský dům, 
Bechyňova 3, Praha 6, Dejvice  
www.cips.cvut.cz

FB CIPS ČVUT

Bára Cihlová

Pro studenty a zaměstnance ČVUT. Zdarma.

kontakty

online, odkaz na MS TEAMS

online na MS Teams


